
 

 

Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                               09.11.2023 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
RI.271.1.41.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 09.11.2023 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki w sezonie zimowym 

2023/2024 w podziale na części 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to brutto:  
część 1:   92 012,21 zł, 
część 2: 153 353,69 zł,  
część 3:   30 670,74 zł,  
część 4:    30 670,74 zł. 
 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. "ALTOR" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki,   

część 3: cena 9 983,20 zł,  
część 4: cena 15 269,53 zł 
 

b.  P.W TAR-POL TOMASZ JAWORSKI, Lipowa 2, 05-300 Targówka, 

 część 1: 29 990,47 zł,  
 część 2: 42 593,96 zł,  
 część 3: 11 285,35 zł,  
 część 4: 15 754,28 zł. 

 

 
 


		2023-11-09T11:28:01+0100
	Radosław Legat; UGMM




